IM-P742-02-CS CTLS Vydání 2 1
Spira-trolTM Food+ Dvoucestné regulační ventily
© Copyright 2023
Spira-trolTM
Food+
 Dvoucestné regulační ventily
Návod k montáži a údržbě
IM-P742-02-CS

Kuželka a vřeteno E
Sedlo ventilu F
Objednací kódy standardních sad náhradních dílů
Sada ucpávek vřetene a
těsnění
DN15-25 DN32-50 DN65-80 DN100
3749060-E 3749061-E 3749062-E 3749063-E
Sada kuželky a
sedla (včetně
sady ucpávek
vřetene a
těsnění)
DN15 DN20 DN25 DN32 DN40
Plný průtok
Ekviprocentní 4 6.3 10 16 25
Objednací kód 3759688-E 3759687-E 3759686-E 3759924-E 3759923-E
Rychleotevírací 4.9 7.2 11 18 31
Objednací kód 3749857-E 3749858-E 3749859-E 3749867-E 3749868-E
Redukovaný
průtok 1
Ekviprocentní 2.5 4 6.3 10 16
Objednací kód 3749029-E 3759688-E 3759687-E 3759925-E 3759924-E
Sada kuželky a
sedla (včetně
sady ucpávek
v ř e t e n e  a
těsnění)
DN50 DN65 DN80 DN100
Plný průtok
Ekviprocentní 36 73 100 160
Objednací kód 3759922-E 3749276-E 3749277-E 3749291-E
Rychleotevírací 50 90 117 180
Objednací kód 3749869-E 3749876-E 3749877-E 3749881-E
Redukovaný
průtok 1
Ekviprocentní 25 36 73 100
Objednací kód 3759923-E 3749275-E 3749276-E 3749290-E
IM-P742-02-CS CTLS Vydání 2 29
Spira-trolTM Food+ Dvoucestné regulační ventily
Obr. 8
A